吉首大学关于公布2017年非事业编制管理人员第二次
公开招聘开考岗位的公告

    根据《吉首大学2017年非事业编制管理人员第二次公开招聘方案》文件要求，报名及资格审核工作已结束，资格初审通过人员名单已分别于6月22日、6月27日予以公示。因部分岗位无人报名或达不到开考比例，经校公开招聘工作
领导小组研究，此次公开招聘考试开考岗位公告如下：
1、教务处教务系统管理岗位开考；
2、财务处会计岗位开考；
3、张家界校区后勤与保卫处女生宿舍管理岗位开考；
4、非事业编制管理其他岗位因无人报名或达不到开考比例此次暂不开考。
特此公告。

吉首大学公开招聘工作小组办公室
                                  二〇一七年六月三十日